CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE RECARGA DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA),
SEM VASILHAME, ACONDICIONADO EM BOTIJÕES RETORNÁVEIS DE METAL RESISTENTES A IMPACTO, COM
CAPACIDADE DE 13 KG PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 
VALOR CONTRATADO: R$ 14.080,00 (QUATORZE MIL E OITENTA REAIS).